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BIUDZETO U SAMATOS VYKDYMO
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ketvirtind
ketvirtind)

A
4-

ASKAITA
UN, f ^ ,l.lO

FinansaMmo

Valstybes funkcijos

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos
Respublikos fi nansu ministro
2008 m. gruodZio 31 d
1 K-465

(Lietuvos Respublikos fi nansq
ministro
2019 m, gruodzio 30 d
1 K-405 redakcija)

Programos

2. 1.2. 1. 1

2. 1.2. 1.1.01

2.2,

2. 2. 1.

1,

1.1,

1.'t.1

1.1.1.1

1.1.1.1.01

't.2,

1.2. 1

2.1.1

2. 1.1.1

2.2. 1.1.1.05

2. 1.1.1.06

2. 1.1.1.11

2. 1.1.1.15

2. 1. 1. 1.17

2. 1.1.1.20

2. 1.1.1.21

2. 11.1.30

7,

7.3. 1

7.3. 1.1

7 . 3. 1. 1.01

28,

32.400,00

250.200,00

250.200,00

250.200,00

250.200,00

4.000,00

2.000,00

2.000,00

20.000,00

2.000,00

1 .640.1 00,

32.400,

32.400,

32.400,

1 30.000,

20.000,

70.200,

3.000,

3.000,

3.000,

9.1 00,

9. 1 00,

9.1 00,

9.1 00,

98.200,

8.000,

20.200,

1.000,

1.000,

1.000,

1.000,

1.000,

Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uZmokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokoli

Socialinio draudimo jmokol;

Socialinio draudimo imokott

Socialinio draudimo imokoti
Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos;

Prekiq ir paslaugq jsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos

Prekiq ir paslaugq isigi.iimo iStaidos

RySiq lrangos ir rySiq paslaugq isigilimo iStaido$

Transporto islaikymo ir transporto paslaugq isi()ijinlo i

Komandiru06iq iSlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekiLl ir paslaugq
isigijimo iSlaidos

Ekspertq ir konsultantq paslaugq jsigijimo iStaidos

Komunaliniq paslaugq jsigijimo iSlaidos

InformaciniLl technologijq plekiq ir pastaugq ]sigijinro
Kitq prekiq ir paslaugq lsigijimo islaidos

Socialines iSmokos (paSalpos)

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama

Darbdaviq socialine parama pinigais;

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos einamiesiemsi tikslams

Kitos iSlaidos einamiesiemr; tikslams

5

o

8

I
10

't1

12

1a

14

15

18

19

23

26

28

30

1.672.500,00

1.640.100,00

L640.1 00,00

1.640.1 00,00

483.200,00

474.100,00

474.100,00

474.100,00

474.100,00

461.273,58

452.372,71

452.372,71

452.372,71

452.372,71

8.900,

8.900,

8.900,

8.900,

72.633,12

72.633,12

72.633,12

72.633,12

960,29

198,25

43

7.672

1 5.509,1

3.000

3.000

75,1 00,00

75.1 00,00

75.1 00,00

75, 1 00,00

25.100

25.1

25.1 00,00

25.1 00.00

404

404

21.387

21.387,60

21.387,60

461.

452.

452.

452.

452.

o.

8.

6.

8.

72

I z.o

72

72

21

21

a4

98.200

98.200,00

98.200,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

5.000,00

2.000,00

60.000,00 43.

7.

15.31

98

109

110

111

112

1't4

115

404,

404,

404,

8. 1,

8.1.1

8. 1.1.1

116

117

kartu su iskaitytu
praejusiLl metq

leSq likudiu

tSLArDos tS vtso

6LArDos

21.387
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Asignavimq planas, iskaitant
patikslinimus 3auti asignavimai

kartu su iskaitytu
praejusiq metq

le5q likudiu

Panaudol
asrgnavrmklasifikacijos

kodas metams
ataskaitiniam

laikotarpiui

1 3 5 o 7

2+3 rSLArDos rS vrso

ISiLAIDOS

307

1

2.000.800,0c

2.000.800,0(

607.500,0c

607.500,0(

555.698,6C

555.698,6(

555.6{

555.6{

6C

)'l

2. 1.1,

2. 1.1.1

2. 1.1.1.1

2. 1. 1. 1. 1.01

)1t
2.1.2.1

2.1.2.1.1

2. 1.2. 1.1.01

)2'l
2 2. 1.1

2.2.1.1.1

2. 2. 1. 1. 1.05

2.2. 1.1.1.06

2.2. 1.1.1,11

2.2. 1.1.1.15

2. 2. 1 . 1. 1.17

2.2.1.1.120
2.2. 1.1.1.21

2.2. 1.1.1.30

2.7,

2.7 . 3,

2.7.3.1

2.7.3.1.1

2.7 . 3. 1. 1'01

2.8,

2. 8. 1,

2.8. 1.1

Darbo uzmokestis ir socialirris drau(limas

Darbo uzmokestis

Darbo uimokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis pinigais

Socialinio draudimo jmokos;

Socialinio draudimo imokos;

Socialinio draudimo jmokosi

Socialinio draudimo jmokos;

Prekiq ir paslaugLl isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq lsigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaug'.I isigijimo iSlaidos

PrekiLl ir paslaugq lsigijimo iSlaidos

Ryiiq irangos ir rysiq paslaugq isigijimo islaidot;

Transporto iSlaikymo ir traf sporto paslaugq isigijinlo i5l

Komandiruodirl iSlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekiLl ir paslaugq

isigiiimo iSlaidos

Ekspertq ir konsultantq paslaugq isigijimo iSlaidos

Komunaliniq paslaugq isigi.imo isla dos

Informaciniq technologijLl pfekiq ir paslaugq lsi(:rijirno i5l

Kitrl prekiL,l ir paslaugq isigiiimo iSlaidos

Socialines iSmokos (paSalpos)

Darbdaviq socialind paramra

Darbdaviq socialine paramia

Darbdaviq socialrnd paramia

Darbdaviq socialine paramie pinigairs

Kitos iSlaidos

Flitos iSlaidos

F:itos iSlaidos einamiesiems tikslans

3

4

5

6

o

I
10

11

4a

13

't4

15

18

19

ZJ

26

za

30

31

98

109

1'10

111

112

114

115

116

1.672.500,00

1 .640. 1 00,00

1.640.100,00

1.640.1 00,00

1 .640.1 00,00

32.400,00

32.400,00

32.400,00

32.400,00

250.200,00

250.200,00

250.200,00

250.200,00

4.000,00

2.000,00

2 000,00

20.000,00

2.000,00

1 30.000,00

20.000,00

70.200,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

75.1 00,00

75.1 00,00

75.1 00,00

483.200,00

474.100,00

474.'100,00

474.100,00

474.1 00,00

9.1 00,00

9.1 00,00

9.1 00,00

9.1 00,00

98.200,00

98,200,00

98.200,00

98.200,00

1.000,00

1,000,00

1.000,00

5.000,00

2.000,00

60.000,00

8.000,00

20.200,00

1.000,00

1.000,00

1,000,00

1.000,00

1.000,00

25.1 00,00

25.1 00,00

25.1 00.00

461.273,s81

452.372,711

452.372,71

452.372,71

452.372,71

8.900,87

8.900,87

8.900,87

8.900,87

72.633,12

72.633,12

72.633,12

72.633,12

960,29

198,25

4.962,45

43.330,92

7.672,09

1 5.509,1 2

404,30

404,30

404,30

404,30

404,30

21.387,60

21.387,60

21.387,60

461.

f,ta

Ata
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452.
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8.

8.

6.

72.

72.

72.

1

4.9

43.3

7.6
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21.

21.

21.
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Mi n isterijos/Savivaldybes

Finansavimo

asrs buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaito$ is
\€dovo arba jo igalioto asmens oareigq pavadinimasD

25.100,

25. 1 00,



BIUDZETO VYKDYMO ATA

Siauliq valstybintir kolegi

forma - vieSoji istaiga. 2010 m. lie

filiale. [staigos kodas ttl9681241. I

atsiskaitom4sias s4skaitas bank.e. S

biudZeto vykdymo ataskaitu rin.kinius.

[staigos buveine - Siauliai

fstaigos steigeja - Lietu

Pagrindine Kolegi'ios veik

Pagrirrdinisr Kolegijos tiks

iSsilavinim4 ir auk5tojo mokslo kvalifi

reikmes ir atitinkandias rnokslo [r naui

2021 m. kovo 31 d. llolegijcje stud

studijuojandiq sturCentq skaidius

darbuotojq.

II. EIIJDZ

Vadovaujar:Ltis 20()8 m.

isakymu Nr.lK 465 ,,D<il vals0rbes ir

lygio biudZeto vyl<dymo atask"aitr;

Svietimo, mokslo ir sporto minristerij

metinio ir 2021 metq ketvirtiniq bi

Siauliq valstybines kolel3ijos teikiam4

sudaro:

1.

2.

aJ.

4.

BiudZeto iSlaidq s4matq vykdy

programas ii VBAMS sistemos).

AiSkinamasis raStas.

Banko i5ra5as.

P aLyma del linansavimo sumu.

021 m. kovo 3l d.

KAITU RINKINIO AISKINAMASIIS RAs

BENDROJI DALIS

a (toliau - Kolegija) yra vieSasis juridinis asmuo,

12 d. iregistruota valstybes imones Registrq centro S

iga yra juridinis vienetas, turintis herbini am

ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniq

AuSros aL.40.

Respublikos Vyriausybe.

sritis - Svietimas.

- Vykdyti studijas, teikiandias asmeniui aukStqji ko

ij4, tenkinandias Lietuvos valstybes, visuomenes ir
iq technologrjq lygi.

vo - 1426 studentai, iS jq valstybes biud:Zeto I

753 studentai. Vidutinis darbuotojq skaidius

ATASKAITU RINKINYS

io 31 d. Lietuvos Respublikos finansq

ivaldybes biudZetiniq istaigq ir kitq subjektq

ymo taisykliq patvirtinimo" ir Lietuvos Respub

2021 m. sausio 12 d. ra5tu Nr. SR- 89 ..Del 2020

to vykdymo ataskaitq rinkinio sudarymo ir pakeiti

2l m. kovo 31 d. biudZeto rykdymo ataslcaitq ri

ataskaitos (forma Nr. 2 pateikiame pagal



III. BIUDZETO VY

TSLATDU s.{M.ATorj vyKDyMo
PROGRAMAS IR TU FINANSA

Valstybes funl icij a 09,.04.01

Programos vykdyrnui 20

Eur i5laidq s4mata.. programos vykd

panaudoti asignavimui, pagal patvirtin

555 698.60 Eur.

PAPILDOMTA R]IIKSVINVC.{

SprerLdimq del teisiniq
nera.

BruDzErrNru LESV sAs
,{TASI1-AITIN

2020 m. gruodZio 31 d. bi

mokejimo kortelese - 0.00 Eur.2020

Pinigq likutis kasoje - 0,100 Eur, mokeji

PRAEJUSIAIS IWET,{IS NTIPANA
METATS BUVO ISKATT!'I.AS I

2420 m. gnrodZio lll d.

INF,ORMACIJ.A APIE IGY'VEND
TARPTAUT] NES FINAI{SIN
PROJEKTUS PADARY'TAS

NEPLANUOTU NEt.rNKAl\4V rr
P,{RAMOS L

[gyvendinant ES ir. kitr] ta

finansuojamus projektus, lstaiga , neturi

netinkamoms finans;uoti llS fondtu ir ki

KTIA INFORMACIJA

Siaulitl valstybine lkolegija

finansuoti, i valstyb,es biudZetqnemoka.

l. BiuLdZetiniq istaigq paja

kitq le5q, skiriamq p

vieSoji ir;taiga. Pajam

biuclleta nemoka..

NEVYKDYMO) RODIKLIAI, PAGAL PAT\/IRTIN
IMo SALTINIUS IR PAAISKINAMOS PRIE:ZAST.,

YMO ATASKAITV RINKINIO PATABOS

l, programa 12.001, finansavimo 5altinis l.l.1.l.l

I m. I ketvirdiui Kolegijai buvo patvirtinta _ 607

ui faktiSkai gauta asignavimq - 555 69g,60 Eur. pro

ekonomines klasifikacijos i5laidq pavadinirnus,

TASKAITOSE NENUMATYTA INFORMACIJA

q ndra, kitq reik5mingq ivykiq per ataskairini lai

TOJE rEsV LrKUerAr METV PRADZTOJE rR
LAIKOTARPIO PABAIGOJE

to s4skaitos likutis banke - 0,00 Eur, kaso,ie _ 0.

kovo 31 d. biudZeto s4skaitos likutis bankr: - 0,00

kortelese - 0,00 Eur.

DOTAS LESU LIKUTIS, KURIS ATASKI\ITIN
UO METU PRADZIOS GAUTUS ASIGNII.VI

udotq leSq likucio nebuvo.

{ANT rs EUROPOS S,{JUNGOS FONDI/ IR KrTr
PARAMOS LESU BENDRAI FINANSUOJIAMUS
,AIDAS IS VALSTYBES BIUDZETO LESU DEL
ANSUOTI ES FONDV IR KITOS TARPTI\UTIN

MIS ISLAIDU APMOKEJIMO

iniq organizacijq finansines paramos lesomis

Slaidq, apmoketq i5 valstybes biudZeto le5q neplan

tarptautines fi nansines paramos i5laidoms padlengti.

istaiga, pajamq imokq, skiriamq

q imokq ibiudLetq, biudZeto pajamq iS mokesdiu dali

moms finansuoti, ataskaitos, forma Nr.1 neteikia,

imokq, skiriamq programoms finansuoti, i vals



,l Apskairiiuotq admi

mokest,iu admiinistrat

Apskairiiuotu admini

pe;rvedemt i valstybes

duomenq.

Surinktq

tiersiogirni

duromenq.

i va.lstybes

2Ct2l m. kovo 3l d.

apie kontroliuojamq

neadrnini

Direktore

Vyr. buhaltere

lamq paJamq, I valstybes biudZet4 sumokam

ius, ataskaita forma Nr. A5 neteikia, nes neturi duome

ruojamq kitq pajamq, i valstybes biudZet4 su

iZdo s4skaitas, ataskaita forma 46 neteikia. nes

jamq iplaukq, valstybes biudZet4 sumokamq

iZdo saskaitas- ataskaita forma A7 neteikia. nes

legija skoliniq isipareigojimq neturejo, todel Info

i 
q istai gq skolinius isipareigoj imus neteikia.

Natalija SedZiuviene

Birute BaldWiene


